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Lehdistötiedote 19.8.2009 

 

Navigonin iPhone-applikaatio päivittyi 

iPhone 3G ja 3G S -käyttäjät voivat ilmaiseksi päivittää NAVIGON MobileNavigator-
ohjelmistonsa uudella versiolla, joka tuo mukanaan useita lisäominaisuuksia. Text-to-
speech, iPod-toiminnot, Location Sharing ja automaattinen vuorokaudenajan tunnistin 
tekevät iPhone-navigoinnista entistä paremman elämyksen. 

 

Siitä lähtien, kun iPhonen on voinut varustaa NAVIGON MobileNavigator -ohjelmistolla, ovat Apple-
älypuhelinten käyttäjät nauttineet turvallisesta, luotettavasta ja helposta navigoinnista 40 Euroopan 
maassa. NAVIGON MobileNavigator -ohjelmiston mukana on tullut koko joukko 
huipputoiminnallisuuksia kuten esimerkiksi Reality View Pro, Lane Assistant Pro, Speed Assistant ja 
nopeustutkavaroitin, jotka ovat luontevasti toimineet iPhonen ominaisuuksiin - kuten 
vaakatasoiseen näyttöön - mukautuen. 
 
Nyt Navigon tarjoaa MobileNavigatoriin uuden joukon ominaisuuksia, jotka tekevät perillepääsystä 
entistäkin miellyttävämmän ja viihdyttävämmän. 
 
”Olemme onnistuneet tuomaan iPhone-applikaatioomme lyhyen ajan sisällä paljon 
lisäominaisuuksia, joissa hyödynnämme puhelimen alkuperäistä luonnetta. Uudet ilmaiset 
ohjelmistopäivitykset tekevät MobileNavigatorista entistäkin houkuttelevamman vaihtoehdon 
iPhonen käyttäjille”, johtaja Gerhard Mayr Navigonilta sanoo. 

 
Text-to-speech -ominaisuus lukee ääneen etäisyyksien lisäksi myös katujen ja liittymien nimet, jotta 
kuljettaja voi keskittyä ajamiseen. Tämä helpottaa autoilua erityisesti taajamissa. Ominaisuus on 
tarjolla useina eri kieliversioina, tosin ei vielä suomeksi. 
 
Uudet ominaisuudet edistävät myös viihtyvyyttä. Saumaton liitäntä iPod-toimintoihin mahdollistaa 
musiikista nauttimisen turvallisesti. Navigointi-ohjelmiston antaessa ohjeita, soittimen musiikki 
hiljennetään pehmeästi hetkeksi. iPod-toimintoihin pääsee käsiksi suoraan Navigonin ohjelmistosta. 
 
The Location Sharing -toiminto varmistaa viihtyvyyden määränpäässä. Valitsemalla osoitteen tai 
POIn, kuten esimerkiksi ravintolan tai museon, voi tämän tiedon välittää sähköpostitse ystäville ja 
tuttaville. Jos vastaanottajalla on myös MobileNavigator, he voivat yksinkertaisesti klikata viestin 
linkkiä, jonka jälkeen laite alkaa automaattisesti ohjaamaan tapaamispaikkaan nopeinta mahdollista 
reittiä pitkin. Paikka- ja määränpäätietojen jakaminen muille on todella yksinkertaista. 
 
Automaattinen valinta päivä/yönäytön välillä on sekin käytännöllinen ominaisuus. Riippuen siitä, 
liikutaanko kellonajan mukaan päivällä vai yöllä, ohjelmisto näyttää kartan eri väreissä, mikä 
helpottaa karttatietojen seuraamista ja tekee navigoinnista turvallisempaa. 
 
Navigon iPhone-applikaation nettisivut: www.navigon.com/iphone 
 

Navigon sosiaalisessa mediassa: 

Twitter: www.twitter.com/NAVIGON_ 

Flickr: http://www.flickr.com/photos/navigon/ 

YouTube: http://www.youtube.com/user/NAVIGONcom 

Facebook: http://www.facebook.com/pages/NAVIGON/51924150929 
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Lisätietoja, kuvat ja testikappaleet: 

Sampsa Koskenalho 

GCI Finland Oy 

Tel. +358 400 858 460 

sampsa.koskenalho@gci.fi 

Jukka Jänönen 

GCI Finland Oy 

Tel. +358 400 127 147 

jukka.janonen@gci.fi  

 

Navigonin maahantuoja Suomessa (mm. jälleenmyynti-, hinta- ja takuutiedot): 

Citypro Oy 

Insinöörinkatu 7 A 

00880 Helsinki 

Tel. +358 (0)9 755 2740 

Fax +358 (0)9 755 27420 

tarmo.timonen@citypro.fi 

 

Navigon lyhyesti: 

NAVIGON AG on maailman johtavia navigointijärjestelmien toimittajia. Omien navigointilaitteiden valmistuksen lisäksi 

NAVIGON tekee yhteistyötä autonvalmistajien ja tunnettujen elektroniikkavalmistajien kanssa tuottaen GPS-teknologiaan 

perustuvia navigointiratkaisuja tietokoneille ja matkapuhelimille. Lisäksi NAVIGON tarjoaa ammattilaistason 

navigointiratkaisuja autoteollisuuden OEM-toimittajille. NAVIGON on perustettu vuonna 1991 ja se työllistää yli 400 henkilöä 

maailmanlaajuisesti. Sillä on toimistot Aasiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. NAVIGON - ja maailma on sinun. 
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